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Lekker enebolig med alt  
på et plan | Stilig kjøkken i  
åpen løsning | Stor garasje  
| Velholdt og lettstelt  
Velkommen til Eidsbakkane 118 ‑ presentert av eiendomsmegler Lars  
Erik Sørgård v/     Aktiv Eiendomsmegling!

En fantastisk flott enebolig med alt på et plan. Boligen har  
gjennomgående god standard, fremstår som velholdt og kan skilte  
med blant annet et lekkert, moderne kjøkken i åpen løsning, to stuer,  
flott bad og et toalettrom. Videre har boligen en stor terrasse med  
flott utsikt og en garasje av god størrelse. 

Eiendommen ligger i et populært og barnevennlig område med  
gangavstand til Kopervik sentrum, Karmøyhallen med idrettsanlegg  
og Åsebøen idrettspark. Det er kort avstand til barnehage og trygg  
skolevei som fører barna helt frem til nye Stangeland barneskole. Her  
ligger alt til rette for et godt familieliv.

Velkommen til visning! 
Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 4 690 000,‑
Omkostn.: Kr 118 600,‑
Total ink omk.: Kr 4 808 600,‑
Selger: Kay Ronnie Østhus Hansen

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2004
BRA‑i/    BRA Total  157/    193 kvm
Tomtstr.: 662.8 m²
Soverom: 3
Gnr./    bnr. Gnr. 68, bnr. 309
Oppdragsnr.: 1509250214

Lars Erik Sørgård
Daglig leder /     Partner /     Eiendomsmegler

Mobil 401 00 736
E‑post lars.erik.sorgard@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 157 m²
BRA ‑ e: 36 m²
BRA totalt: 193 m²
TBA: 99 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 157 m² Vindfang, toalettrom, stue, stue/ kjøkken, gang, tre soverom, baderom  
(sov), bod/ vaskerom, gang, baderom (gang) og to soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
99 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 36 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er bruken av rommet ved befaring som avgjør definisjonen på rommet. Dette betyr  
at rommet kan være i strid med byggetekniske forskrifter og også mangle  
godkjennelse fra kommunen for den aktuelle bruk, uten at dette vil få noe betydning for  
takstmannens avgjørelse.
Arealberegningen tar ikke hensyn til lovlighet og/ eller krav i forskrifter, men regnes ut  
slik takstmannen registrerer bruken på befaringsdagen.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av rom/ bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Det er en del skråvinkler i boligen som utgjør at boligen er komplisert og nøyaktig  
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måle. Tegninger er derfor delvis lagt til grunn for arealutmåling av boligen. Avvik kan  
forekomme på grunn av dette.

Det er skiftet pipe‑hatt i 2024 og det er også skiftet balansert ventilasjonsanlegg i  
2024.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
662.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med terrasse, noe grus, samt asfaltert gårdsrom.

Garasjen er bygget helt i tomtegrense. 

Tomtearealet er hentet fra eiendomskart levert av Karmøy kommune. Kjøper påtar seg  
risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette.

Beliggenhet
Boligen ligger flott til i et populært og familievennlig område. Her bor du med  
gangavstand til Kopervik sentrum. Like i nærheten finner du også Karmøyhallen med  
idrettsanlegg og det er kort vei til Åsebøen idrettspark. Det er trygg skolevei helt fram  
til den nye Stangeland barneskole.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Boligen ligger i et område hovedsaklig bestående av boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Tom Erik Tørring

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Oppført på ringmur i betong, betonggulv. Yttervegger i tradisjonelt bindingsverk som er  
utvendig kledd med tre‑kledning. Valmet tak i trekonstruksjon som er tekket med  
betongtakstein.
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For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
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

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 157 157 99

SUM 157 99
SUM BRA 157

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje

Vindfang/gard, Toale琀琀rom, Stue, 
Stue/kjøkken, Gang, Soverom, Soverom 
2, Soverom 3, Bad(sov), Vaskerom, Bad
(gang), Soverom 4, Soverom 5, Soverom 
6, Teknisk rom

Kommentar
Det er bruken av rommet ved befaring som avgjør de昀椀nisjonen på rommet. De琀琀e betyr at rommet kan være i strid med byggetekniske 
forskri昀琀er og også mangle godkjennelse fra kommunen for den aktuelle bruk, uten at de琀琀e vil få noe betydning for takstmannens avgjørelse.
Arealberegningen tar ikke hensyn 琀椀l lovlighet og/eller krav i forskri昀琀er, men regnes ut slik takstmannen registrerer bruken på befaringsdagen.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyak琀椀g på grunn av u琀昀orming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsa琀琀 omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Det er en del skråvinkler i boligen som utgjør at boligen er komplisert og nøyak琀椀g måle. Tegninger er derfor delvis lagt 琀椀l grunn for
arealutmåling av boligen. Avvik kan forekomme på grunn av de琀琀e.  

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det er ski昀琀et pipe-ha琀琀 i 2024 og det er også ski昀琀et balansert ven琀椀lasjonsanlegg i 2024.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er avvik i forhold 琀椀l at vegg mellom stue/kjøkken er ta琀琀 ned. Garasje er også innlemmet i boligen som innredet areal. Det 
foreligger ikke dokumentasjon på at det er søkt bruksendring og omregulering av garasje 琀椀l boareal.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 36 36

SUM 36
SUM BRA 36
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Befaring

Dato Til stede Rolle
05.8.2025 Tom Erik Tørring Taks琀椀ngeniør

Kay Ronnie Østhus Hansen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
1149 KARMØY

gnr.
68

bnr.
309

Areal
662.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Eidsbakkane 118  

Hjemmelshaver
Hansen Kay Ronnie Østhus

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger tegning av garasje.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 157 0
Garasje 0 36

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 06.08.2025

2 06.08.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 06.08.2025  Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no 06.08.2025 Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger 06.08.2025 Gjennomgå琀琀 Nei
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